РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 25.05.2018                                                г. Петушки                                                         № 1028

О принятии решения о подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования
Пекшинское Петушинского района
Владимирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области.
2. Комитету по управлению имуществом Петушинского района в лице отдела (инспекции) земельно-градостроительного надзора организовать работу по разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию инфраструктуры и ЖКХ, председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

И.о главы администрации                                                                                            А.В.КУРБАТОВ